
 

 

Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
20/2015. (XI.20.) önkormányzati rendelete a 

Füzesabonyi Közös Önkormányzati Hivatalnál dolgozó köztisztviselők  
illetménykiegészítésének megállapításáról 

 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234.§. (3)-(5) bekezdéseiben kapott 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a., pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 
 

1.§ 
 

(1) Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Füzesabonyi Közös 
Önkormányzati Hivatalnál dolgozó valamennyi felsőfokú végzettségű 
köztisztviselőnek illetménykiegészítést állapít meg, melynek mértéke a 
köztisztviselő alapilletményének 5%-a. 
 
(2) Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Füzesabonyi Közös 
Önkormányzati Hivatalnál dolgozó valamennyi középfokú végzettségű 
köztisztviselőnek illetménykiegészítést állapít meg, melynek mértéke a 
köztisztviselő alapilletményének 3%-a. 
 

2.§ 
 

Az önkormányzati rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 
 

3.§ 
 
Hatályát veszti a 16/2014. (XII.11.) önkormányzati rendelet. 
 
 
_________________________________                       ____________________________        

Hidvéginé dr. Szigetvári Erika               Nagy Csaba  
              jegyző                        polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2015. november 20-án 09:00 órakor 

 
 
                                                  ____________________________ 
                     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
                                 jegyző 



 

 

Indokolás 
 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234.§.-a rendelkezik 
az illetménykiegészítés megállapításának szabályairól. A hatályos szabályozás 
szerint az illetménykiegészítést a helyi önkormányzat a tárgyévre vonatkozóan 
rendeletben állapíthatja meg. 
 


